nib. magis etiā variatē d. loco, n. 28. prīuilegium enim vel exceptio non reddit reguli iustam. Aliter Felī. in d. rub. n. 2. ex Imol. in. c. fi. eod. tit. intelligit verba illa. d. §. in possessore malæ fidei, vt in eo præscriptio dicatur improbū præsidium: & ita Balb de præscri. 1. par. 5. q. n. 9. versi. ad quē: vbi ad idē benēcitat Ang. & Roma. Et ita illum tex. intelligit Bald. in. l. 1. n. 3. & sequē. C. de præscr. 30. vel. 40. Cōtra quē intellectum insistit Parīs. in. d. rubr. n. 8. & Alci. n. 9. & Bero. n. 12. Ferre. & Hannib. vbi sup. dicentes, q̄ ea constitutio fauet ecclesiæ contra omnē præscribētēm etiā cum bona fide. & ideo verba illa, de quibus agimus, pariter referri ad bonę fidei possessore, in idq; expēdūt dictionē implicatiū illius tex. ibi, etiā sc̄ribus: qđ ante eos pōderauit Imo. in. d. l. seqt̄ur. §. si viā: col. 2. n. 19. ff. de vſuca. qualis ex eō verbo implicatiō col ligat ideo esse in præscribēte ignorāter, & sic cū bona fide. Sed in hac difficultate aduerto q̄ principalis decisio illius au. thē. in favore ecclesiæ, pcedebat etiā in præscribēte cū bona fide: nec id negant Felī. Ang. Bald. Balb. licet Parīs. & alij contrariū putent, qđ apparet ex eisdem in alijs locis, vt inferius deducā. Similiter contra prædictā ponderatio nē verbi etiam stat manifesta ratio. Exprimetur enim casum clarissimū, & implicaret casum dubiū, contra natūrā eiusdem verbi, quod semper iungiatur casui maioris dubij, vt implicit mi nus dubiū: perpetuūq; est in verbo, etiā, quādo stat implicatiū, exprimi cum

eo ca-

eo casum magis dubium: quod in ratioe illius text. dici non potest. Cum enim scientes & malae fidei possessores, improbos appelleat, non erat intelligendum ex verbo, *etiam*, idem sentire tex. in causa implicato, non expresso, de possessio re ignorantiae & bonae fidei. Ecouerso autem, quando tex. ibi aut alibi vellet indistincte appellare iniquum remedium præscriptionis, potius cum verbo, *etiam*, exprimeret possessorum ignorantem, seu bona fide prescribentem: & tunc verbū, *etiam*, apte staret, nempe ex primēdo causum maioris dubij, & implicando minus dubium. Ad sensum enim constat possidentem rem alienā, mala fide vluca pere velle, & tunc præsidium præscriptionis iniquum esse, maximè contra ecclesiam, de qua tex. ille agit. Patet igitur verbū, *etiam*, in illo tex. non implicare casum bonae fidei possessoris: quia repugnaret natura verbi: magisq; repugnaret veritas iuris, qua probatur & receptum est, præscriptionē cum bona fide non inquam nec odiosam censeri, ex supra dictis & statim dicendis.